
 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 
Szpital Uniwersytecki imienia Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Zielonej Górze,  65-046 
Zielona Góra ul. Zyty 26, Sąd Rejonowy w Zielonej Górze VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego Rejestr przedsiębiorców nr KRS 0000 

596211, REGON: 970773231, NIP: 973 102 53 15, Kapitał zakładowy: 15 790 000,00 złotych. Numer rejestrowy BDO: 000027243, Szpital Uniwersytecki w 
Zielonej Górze Sp. z o.o. oświadcza, że posiada status dużego przedsiębiorcy. 

Zielona Góra 25.04.2025 r. 

Nr referencyjny: NZ.261.21.2025 

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego 

na: Sukcesywne dostawy jednorazowego sprzętu medycznego 

ZAWIADOMIENIE O UDZIELENIU WYJAŚNIEŃ I ZMIANIE TREŚCI SWZ 

I. ZAWIADOMIENIE O UDZIELENIU WYJAŚNIEŃ TREŚCI SWZ 

 

Zamawiający Szpital Uniwersytecki im. Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze sp. z o.o., 

zgodnie z art. 135 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1320), niniejszym udostępnia treść złożonych przez Wykonawców zapytań wraz 

z wyjaśnieniami. 

 

Pytanie nr 1  

Dot. zadania nr 2, poz. 1 

Czy Zamawiający dopuści produkt o parametrach: 

Taśma do leczenia wysiłkowego nietrzymania moczu u kobiet metodą zasłonową. 

Wykonana jest niewchłanialnego polipropylenu monofilamentowego. Parametry: 

•szerokość: 1,1 cm 

•długość: 45 cm 

•grubość: 0,50 mm 

•gramatura: 57 g/m2 

•wielkość porów: 0,90 mm 

Taśma w plastikowej osłonce, brzegi taśmy zakończone pętelkami. W zestawie znajdują się dwa 

narzędzia helikalne ( prawe + lewe) jednorazowego użytku wykonane z niekorodującego chromu. 

Ergonomiczne uchwyty zapewniają optymalną kontrolę podczas wprowadzania igły 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę, tym samym zmienia załącznik nr 3 do SWZ tj. Formularz 

cenowo-techniczny dla zadania nr 2, poz. 1. 

 

Pytanie nr 2  

Dot. zadania nr 2, poz. 2 

Czy Zamawiający dopuści produkt o parametrach: 

Sterylny, jednorazowy, regulowany system stosowany w krzyżowo-kolcowym mocowaniu pochwy w 

minimalnie inwazyjnej chirurgii pochwy. 

Zestaw składa się z : 

- siatki sześcioramiennej o anatomicznym kształcie wykonanej z polipropylenu monofilamentowego 

o parametrach: grubość: 0,4mm, porowatość: 55%, rozmiar porów > 0,75 mm, gramatura: 40 g/m2 

- 2 kotwic ( 100% biokompatybilne, wykonane z tworzywa PEEK) do mocowania siatki w więzadle 

krzyżowo-kolcowym 



 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 
Szpital Uniwersytecki imienia Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Zielonej Górze,  65-046 
Zielona Góra ul. Zyty 26, Sąd Rejonowy w Zielonej Górze VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego Rejestr przedsiębiorców nr KRS 0000 

596211, REGON: 970773231, NIP: 973 102 53 15, Kapitał zakładowy: 15 790 000,00 złotych. Numer rejestrowy BDO: 000027243, Szpital Uniwersytecki w 
Zielonej Górze Sp. z o.o. oświadcza, że posiada status dużego przedsiębiorcy. 

- Igły wykonanej ze stali nierdzewnej 

Możliwość regulacji położenia siatki po zamocowaniu jej w obu więzadłach krzyżowo-kolcowych. 

Siatka uniwersalna- może być używana do wypadania przedniego, tylnego oraz wypadania sklepienia 

pochwy. 

System działa z prowadnicą jednorazowego lub wielorazowego użytku.  

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę, tym samym zmienia załącznik nr 3 do SWZ tj. Formularz 

cenowo-techniczny dla zadania nr 2, poz. 2. 

 

Pytanie nr 3  

Dot. zadania nr 2, poz. 3 

Czy Zamawiający dopuści produkt o parametrach: 

Sterylny, jednorazowy, regulowany system stosowany leczeniu wypadania macicy, w zabiegach 

naprawy przedniego i szczytowego wypadnięcia poprzez wzmocnienie struktur dna miednicy.Zestaw 

składa się z : 

- siatki sześcioramiennej o anatomicznym kształcie wykonanej z polipropylenu monofilamentowego 

o parametrach: grubość: 0,4mm, porowatość: 55%, rozmiar porów > 0,75 mm, gramatura: 40 g/m2 

- 2 kotwic ( 100% biokompatybilne, wykonane z tworzywa PEEK) do mocowania siatki w więzadle 

krzyżowo-kolcowym 

- Igły wykonanej ze stali nierdzewnej 

Możliwość regulacji położenia siatki po zamocowaniu jej w obu więzadłach krzyżowo-kolcowych. 

Siatka uniwersalna- może być używana do wypadania przedniego, tylnego oraz wypadania sklepienia 

pochwy. 

System działa z prowadnicą jednorazowego lub wielorazowego użytku. 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę, tym samym zmienia załącznik nr 3 do SWZ tj. Formularz 

cenowo-techniczny dla zadania nr 2, poz. 3. 

 

Pytanie nr 4 

Dot. zadania nr 2, poz. 1 

Czy Zamawiający dopuści w zadaniu nr 2? 

Taśmę podcewkową do operacyjnego leczenia nietrzymania moczu u kobiet. Taśma w plastikowej, 

dwuczęściowej osłonce, niezachodzącej na siebie. 

Jednorazową, sterylną. Monofilamentową 100% polipropylenową, niewchłanialną taśmę (szerokość 

1,1 cm, grubość 0,34 mm, gramatura 45g/m2).  

Laserowo zgrzewane brzegi taśmy zakończone pętelkami. 

Nietraumatyczne połączenie igieł z końcami taśmy. 

Implantacja z dostępu przez otwory zasłonione w technice out-in oraz in-out. 

Do implantacji taśm służą narzędzia wielorazowego użytku. Użycie narzędzi wielorazowych oszczędza 

środowisko poprzez zmniejszenie produkcji odpadów. 



 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 
Szpital Uniwersytecki imienia Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Zielonej Górze,  65-046 
Zielona Góra ul. Zyty 26, Sąd Rejonowy w Zielonej Górze VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego Rejestr przedsiębiorców nr KRS 0000 

596211, REGON: 970773231, NIP: 973 102 53 15, Kapitał zakładowy: 15 790 000,00 złotych. Numer rejestrowy BDO: 000027243, Szpital Uniwersytecki w 
Zielonej Górze Sp. z o.o. oświadcza, że posiada status dużego przedsiębiorcy. 

 
Niewielkie techniczne różnice nie wpływają na technikę operacyjną ani na oczekiwany, pożądany efekt 

terapeutyczny. 

Zwracamy się z prośbą o przyjęcie oferty w powyższym składzie jako opcję/zamiennik -dzięki temu 

otrzymacie Państwo ofertę konkurencyjną, zyskując tym samym możliwość racjonalnego zarządzania 

środkami publicznymi. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pytanie nr 5 

Dot. zadania nr 2, poz. 2 

Czy Zamawiający dopuści w zadaniu nr 2? 

6-ramienny implant do leczenia zaburzeń statyki dna miednicy 

Parametry: grubość siatki 0,34 mm, grubość nici 0,15 mm, wielkość porów 1 x 1,25 mm, porowatość 

1500-1950 µm, gramatura 45 g/m², kolorowe pętle ułatwiające orientację, ramiona  w osłonkach, 

zakończone pętelkami, 

Rozmiar siatki: szerokość górna 4 cm, dolna 6 cm, wysokość implantu 9,1 cm 

 
Do implantacji taśm służą narzędzia wielorazowego użytku. Użycie narzędzi wielorazowych 
oszczędza środowisko poprzez zmniejszenie produkcji odpadów. 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pytanie nr 6 

Dot. zadania nr 2, poz. 3 

Czy Zamawiający dopuści w zadaniu nr 2? 

System do leczenia zaburzeń statyki dna miednicy mniejszej z polipropylenu monofilamentowego, 

implant o anatomicznym kształcie, z czterema ramionami, każde w plastikowej osłonce, dł. ramion od 

18,5-20 cm z każdej strony, do wyboru 4 rozmiary korpusu: o wysokości 5 cm, 6 cm, 7,5 cm, 9 cm do 

wyboru Zamawiającego ; specyfikacja techniczna: grubość siatki 0,34 mm, grubość nici 0,15 mm, 

porowatość 55-60%, gramatura 45 g/m², wielkość porów 1 x 1,25 mm. 



 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 
Szpital Uniwersytecki imienia Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Zielonej Górze,  65-046 
Zielona Góra ul. Zyty 26, Sąd Rejonowy w Zielonej Górze VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego Rejestr przedsiębiorców nr KRS 0000 

596211, REGON: 970773231, NIP: 973 102 53 15, Kapitał zakładowy: 15 790 000,00 złotych. Numer rejestrowy BDO: 000027243, Szpital Uniwersytecki w 
Zielonej Górze Sp. z o.o. oświadcza, że posiada status dużego przedsiębiorcy. 

 

 

 

 
Do implantacji taśm służą narzędzia wielorazowego użytku. Użycie narzędzi wielorazowych oszczę-
dza środowisko poprzez zmniejszenie produkcji odpadów. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pytanie nr 7 

Dot. zadania nr 3, poz. 1-4 

Czy Zamawiający dopuści sondy i strzykawki w równoważnym systemie ENFit? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pytanie nr 8 

Dot. zadania nr 4, poz. 1 

Czy Zamawiający dopuści przyrząd z precyzyjnym regulatorem i drenem o długości 180cm, reszta 



 

__________________________________________________________________________________________________________________________ 
Szpital Uniwersytecki imienia Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Zielonej Górze,  65-046 
Zielona Góra ul. Zyty 26, Sąd Rejonowy w Zielonej Górze VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego Rejestr przedsiębiorców nr KRS 0000 

596211, REGON: 970773231, NIP: 973 102 53 15, Kapitał zakładowy: 15 790 000,00 złotych. Numer rejestrowy BDO: 000027243, Szpital Uniwersytecki w 
Zielonej Górze Sp. z o.o. oświadcza, że posiada status dużego przedsiębiorcy. 

parametrów zgodnie z SWZ? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pytanie nr 9 

Dot. zadania nr 4 

Czy Zamawiający dopuści przyrząd do przetaczania z regulatorem z 2 skalami o poniższych 

przepływach?  

2 skale dla płynów o różnej gęstości: 

1 zakres 5-250 ml/h - 10%, 

2 zakres 5-200 ml/h - 40% 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

II. ZAWIADOMIENIE O ZMIANIE TREŚCI SWZ 

Zamawiający informuje, że na podstawie  art. 137 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych oraz w związku z udzielonymi wyjaśnieniami,  zmienia treść SWZ w następujący 

sposób: 

 

1. W MIEJSCE DOTYCHCZASOWYCH ZAŁĄCZNIKÓW: 

- Załącznik nr 3 do SWZ - Formularz cenowo-techniczny - Zadanie nr 2 

WPROWADZA SIĘ: 

- Załącznik nr 3 do SWZ - Formularz cenowo-techniczny - Zadanie nr 2 - po zmianach 

 

 

UWAGA 

Udzielone odpowiedzi mają zastosowanie we wszystkich miejscach SWZ, nawet tam, gdzie 

w niniejszym piśmie nie zostały wymienione. 

 

 

PREZES ZARZĄDU 

Marek Działoszyński 

(dokument podpisano elektronicznie) 


		2025-04-25T11:32:05+0200




